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SEKTORI I BURIMEVE NJERZORE

Adresa: Sheshi “Azem Hajdari “ Tel 0213 22373. bashkiatropoje@gmail.com
Nr/B}' ‘]/Prot B.Curri me 23 . ¢,. 2017

URDHER
NrS7/dt/S - ¢ . 2017
PER PRANIME NGA JASHTE NE KADEGORINE E TE MESME DREJTUESE

Bazuar ne ligjin 139/2015 “Per veteqgeverisjen vendore” neni 8 ,9 e 64 germa a,gj
dhe j, ligjin nr.152 /2013 “Per nepunesin civil” i ndryshuar neni 26 pika 4.Si dhe
V.K.M. nr.242 dt. 18.03.2015 kreu i III pika 43

Nisur nga fakti se me dt.00.02.2017ne “portalin e sherbimit kombetar€ te
punesimit” nga Bashkia, jane shpallur pozicione te lira pune per levizje paralele dhe
ngritje ne detyré, ne kadegorin e ulet e te mesme drejtuese ne sherbimin civil dhe nuk
ka patur aplikanté per te vazhduar konkurimin ne kete kadegori.

URDHEROJ

Pranimin me konkurim nga jashte ne proceduren e ngritjes ne detyre ne kadegorine e
e mesem drejtuese per pozicionet e sherbimit civil si me poshté:

1-Drejtor ekonomik vendé i lire pune 1(njé),numri ne total i drejtoreve te mirauar ne
strukturen organike per vitin 2016 ne sherbimin civil ne Bashki eshte 3( tre)
pozicione pune

2-Njoftimi i vendeve te lira te punes ne “Portalin e sherbimit kombetar te punesimit”
te perseritet per keté pozicione pune meqgense ne shpalljen e paré€ nuk ka patur
aplikanté, duke e cilsuar ne shpallje ge ne fazen e ngritjes ne detyré do te
pranohen kandidatura edhe nga jashte sherbimit civil ne perputhje me ligjin
nr.152/2013 “Per nepunesin civil” i ndryshuar neni 26 pika 4.Si dhe V.K.M. nr.242
dt. 18.03.2015 kreu i III pika 43

3-Per ndjekjen e zbatimin e ketij urdhri ngarkohet Sektori i burimeve njerzore

4- Ky vendim hyn ne fuqi menjeheré.
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